
421

334,166

9,071

215,481

1

7,082

566,222

841

345,067

8,879

103,646

1

9,309

467,743

分担金及び負担金

使用料及び手数料

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

0.2

73.8

1.9

22.1

0.0

2.0

100.0

0.1

59.0

1.6

38.1

0.0

1.2

100.0

420

10,901

△192

△111,835

0

2,227

△98,479

本 年 度

予 算 額 総 額 対 比

前 年 度
比 較

遠野市ケーブルテレビ事業特別会計歳入歳出予算事項別明細書

　　( 歳　　　入 )

-

1

2

3

4

5

6

285-

１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

ケーブルテレビ事業特別会計



142,290

325,353

100

467,743

整備費

運営費

予備費

30.4

69.6

0.0

100.0

252,971

313,151

100

566,222

44.7

55.3

0.0

100.0

△110,681

12,202

0

△98,479

77,088

286,895

100

364,083

65,202

38,458

103,660

本 年 度 前 年 度

予 算 額 総額対比

比 較

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

 ( 歳　　　出 )

1

2

3

286--

款 科 目

予 算 額 総額対比 一 般 財 源
そ の 他地 方 債国県支出金

特 定 財 源

（単位：千円・％）

ケーブルテレビ事業特別会計

歳 出 合 計


